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Toplantı No: 2024/2 
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Toplantı Yeri: Bölüm Başkanlığı 

 

 

Toplantıya katılanlar: 
 

 
 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Esra BOSTANCIOĞLU + 

Mimarlık Bölümü Kalite Komisyonu Üyesi Doç.Dr. Gamze ALPTEKİN + 

Mimarlık Bölümü Kalite Komisyonu Üyesi Prof.Dr. Evrim ÖZKAN + 

Mimarlık Bölümü Öğrenci Temsilcisi Berkay ŞALE + 

 

 

Toplantı Gündemi 

1. 2023-2024 Bahar Yarıyılı akademik dönem eylem planının değerlendirilmesi 

2. 2023-2024 Bahar Yarıyılı değerlendirilmesi sonucu alınan iyileştirme kararları. 

3. Görüş ve öneriler 

 

Mimarlık Bölümü Kalite Komisyonu Toplantısı Kararları 

1. 2023-2024 Akademik Yılı Eylem Planı çerçevesinde, 

a. 2023-2024 Bahar Yarıyılında, sektör işbirliği ile seminerlerin gerçekleştirildiği “Workshop 2” dersi 

kapsamında, Vesline Chemicals,  Çuhadaroğlu Metal Sanayi ve Pazarlama, ESKA Metal San. Tic. A.Ş., 

Kaleseramik gibi sektördeki önemli firmalar seminerler vermiştir. 

b. 2023-2024 Bahar Yarıyılında, Üniversite dışında 2 etkinlik düzenlemiştir. STK’larla işbirliği kapsamında, 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nde, mesleki uygulama ve etiğe yönelik bir seminer ve. 

Beyoğlu The Circle’de, Selçuk Avcı’nın deneyimlerini öğrencilerle paylaştığı bir söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. 

c. İnovasyona yönelik; sektörden firmaların katıldığı bir workshop, lise ve Üniversite öğrencilerinin katıldığı 

iki kategorili bir fotoğraf yarışması ile sektörden iki konuk konuşmacının katıldığı semimerleri içeren 

geniş kapsamlı bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

d. 2023-2024 Bahar Yarıyılında 2024 mezunumuz Berrin Ulutaş mesleki deneyimlerini bir seminer 

çerçevesinde öğrencilere aktarmıştır. 



e. “Gümüşlük Taş Ocakları Festival Alanı Sosyal Sorumluluk Projesi”, Mimarlık Bölümü’nden 5 öğretim 

elemanı, 4 mezun mentor ve 4 grup öğrencinin katılımı ile workshop şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

f. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile yapılan işbirliği çerçevesinde “Afet Dirençli Park Tasarımı Sosyal 

Sorumluluk Projesi”, Mimarlık Bölümü’nden öğretim elemanlarının da katkısı ile sürmektedir. 

2. 11/06/2024 tarihinde Mimarlık Bölüm Kurulu’nda 2023-2024 Bahar Yarıyılı eğitim-öğretim süreçleri 

değerlendirilmiştir. Toplantı sonucunda eğitim-öğretim süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik öneriler 

geliştirilmiştir.  

a. Mimarlık eğitiminin omurgasını oluşturan ve paralel saatlerde gerçekleştirilen Mimari Tasarım 

derslerinin yıllardır uygulanan Pazartesi günleri 9:00-12:45 ile Perşembe günleri 13:00-16:45 olan 

ders saatlerinin, Pazartesi günleri 13:00-16:45 ile Perşembe günleri 13:00-16:45 olarak 

uygulanmasına karar verilmiştir. 

b. Öğrencilerin yoğun emek sarf ettikleri “Sosyal Sorumluluk Projeleri”nin, 2 ve 3 AKTS’lik seçmeli 

dersler olarak eğitim planlarına eklenmesine karar verilmiştir. 

3. Başka görüş ve öneri bulunmamaktadır. 

TOPLANTIYA KATILANLAR 
 
 

Komisyon Üyesi İmza 

Prof. Dr. Esra BOSTANCIOĞLU  

Prof. Dr. Evrim ÖZKAN  

Doç.Dr. Gamze ALPTEKİN  

Berkay ŞALE 


